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REPUBLIKA E SHQIPERISE

L INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www . hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, n& bazg & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. ‘

) AUTORIZIM ‘
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

L

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P&r parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, & té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojoé né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhorg.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument

jané t& vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté. ' L é%f w4
/ &ed < e




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI Y LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pakesuar gjendja cash e ndodhur ne- Bank, Berat
e krijuar nga bonot e thesarit ne vite

Shtuar pasuria bono thesari e depozituar po ne -
Bank Berat ne daten 02.09.2011 nga pakesimi 1 pasurise se
sipercituar, nga gjendja cash ne raifaisen ne fundin e vitit
2010 dhe te ardhurat nga paga per vitin 2011.

Vlera e pakesuar 400 000
(katergind mije) leke.

I .

600 000 (gjashtegind mije)
leke

100 %

Pakesuar pasuria makine e llojit mercedes benz me targe

per shkak te shitjes me kontraten e dates
17.12.2011, e cila ka gene e rregjstruar ne emer te
bashkeshortit Gertmond Koroveshi

Cmimi i perfituar nga shija e
makines 1000(njemije) euro

50 %

Shtuar pasuria makine e llojit mercedes benz me targe
ﬁ e rregjistruar ne emer te bashkeshortit, blere
me kontraten e dates 28.10.2011 nga te ardhurat e vitit
2011 dhe pakesimi 1 pasurise makines me targe

Vlera e blerjes 1000 (nje
mije) euro dhe vlera doganore
e taksat ¢ paguara ne masen
65000 (gjashtedhjete e
pesemije) leke

Nése ky format &sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni ¢&
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohel nga zyriari

50 %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHBIMET

| Te ardhurat neto nga paga, shperblimet , dieta per deklaruesen

gjygsor Berat

| Margarita Buhali te siguruara nga puna si gjyqtare ne Gjykaten e rrethit

952 250 (nenteqgind e
pesedhjete e dymije e dygind
e pesedhjete) eke

| Te ardhurat neto nga paga, shperblimet, dieta per bashkeshortin
| Gertmond Koroveshi nga puna si oficer i policise gjygsore ne
| Prokurorine Lushnje.

779 329 (shtateqind ¢
shtatedhjete ¢ nentemije e
treqind e njezet e nente) leke

Te ardhurat neto nga mesimdhenia ne universitetin “Ufo” , aktualisht
| me emertimin e ndryshuar “Albanian Unoversity”, filiali Berat per
- | deklaruesen Margarita Buhali.

| Te ardhurat nga interesat ne bono thesari

388 800 (tregind e tetedhjete
e tetemije ¢ tetegind) leke.

37 482 (tnidhjete e shtatemije
e katergind e tetedhjete e dy)
leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdons t& plotésoni né fotokopje té tij.

Te ploigsohet nga zvrtari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1

meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-

{ Detyrim shumen e overdraftit ne llogarine e pages 97 000 (nentedhjete e |
| se bashkeshortit Gertmond Koroveshi rjj | |} Q JJR - | shtatemije) leke ;
! ne I Bank, dega Lushnje, krijuar ne vitin
| 2011 per shkak te mobilimit te baneses.

B
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar.i familjes.
, bashkéshort/e
L]

Shtetasi/sja _ GERTMOND VANGIJEL KOROVESHI
Emé&r, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

E subjektit MARGARITA VANGIEL BUHALI GIYQTARE

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit {€ Pasurive dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk Eshié e vérteté
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pakesuar pasuria makine e llojit mercedes benz me targe | Cmimi i perfituar nga shitja e
d per shkak te shitjes me kontraten ¢ dates | makines 1000(njemije) eurc
17.12.2011. : .

Viera e blerjes 1000 (nje
Shtuar pasuria makine e llojit mercedes benz me targe | mije) euro dhe vlera doganore
B bicrc e kontraten e dates 28.10.2011 nga te | e taksat e paguara ne masen
ardhurat e vitit 2011 dhe pakesimi i pasurise makines me | 65000  (gjashtedhjete ¢
targe_ pesemije) leke

Te ploiésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 10



A ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapije té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& dekiarimit.

o N& rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen t& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& witit t& deklarimit.

Te ardhurat neto nga paga, shperbliet, dieta nga puna si oficer i | 779329(shtateqind e shtatedhjete e |

policise gjygsore ne Prokurorine Lushnje. ?ek“temije e freqind e njezet e nente) |
ke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T&é dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.12, pér t€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim shumen e overdraftit ne llogarine e pages me 97 000 (nentedhjete e
nr N -k, dega Lushnje, krijuar ne shtate mije) leke
vitin 2011 per shkak te mobilimit te baneses.

Té plotésohel nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas





